
 
 

OBEC 

POSTŘEKOV 

 
 

Název projektu Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

Číslo projektu 2-4 

Prioritní osy 
1 – Kvalita života, životního prostředí a vzdělání 

3 – Kultura, sport a cestovní ruch 

Strategické cíle 
1a) Zlepšování kvality života 

3b) Rozvoj a podpora kultury v obci 

Cíle projektu Cílem projektu je rekonstrukce hasičské zbrojnice, konkrétně rekonstrukce 
podlahy v garáži, rekonstrukce fasády a parkoviště před hasičskou zbrojnicí. 

Zdůvodnění 
potřebnosti 

Hasičská zbrojnice je sídlem místní Jednotky sboru dobrovolných hasičů, stejně tak 
i Sboru dobrovolných hasičů Postřekov. Je to tedy nejen zázemí pro techniku 
požární ochrany obce, ale i pro spolek, který zde pořádá kromě schůzí, tréninků a 
oslav i kulturní akce pro širokou veřejnost. Je tedy na místě, aby byla budova 
v dobrém technickém stavu, stejně tak byla reprezentativní. Budova má nová okna 
i vrata garáží, interiéry jsou také zrekonstruovány. Zbývá zrekonstruovat podlahu 
v garáži, zrenovovat fasádu a vyměnit povrch parkoviště před budovou. 

Předpokládaná 
doba trvání 10/2021 až 12/2024 Předpokládaná cena 2 400 000 Kč 

Možnosti 
financování MMR, SFŽP 

Klíčové aktivity 

Aktivita Harmonogram Předpokládaná 
cena v Kč 

1 Rekonstrukce podlahy v garáži + 
topení 10/2021 0,6 mil. 

2 Rekonstrukce fasády  1/24-12/24 0,8 mil. 

3 Rekonstrukce parkoviště 1/24-12/24 1,0 mil. 

 
 


